dabile Ecclefie & Opere prefatarum ia fpiritualibus
,
& tem-

pora»

DI Mi V. DELL ’ IMPRIMETA
. I0 ^

poralibus regimen & pauperun\ fubftentationem refpicientss

prout duabus partibus ex eis in concordia ut prefertur videbi-

tur
, & placebit convertantur & contrafacientes fententiarru

excommunicationis incurrant a qua non nili a Romano Ponti-

fice pro tempore exiftente & reftitutione male difpenfatorum

previa
,
preterquam in mortis articulo , abfolvi non poffint. de-

cernentes quicquid fecus fieri contigerit irritum
,
nulliufque-/

roboris vel momenti fore. Nulli ergo omnino hominum lice-

at hanc paginam noftre abfolutionis approbationis confirma-

tionis decreti mandati fuppletionis ftaniti ordinationis &con-
ftitutionis infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare prefumpferit
,
indignationem Omnipo-

tentis Dei ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius fe no-
verit incurfurum . Datum Rom£ apud San&umpetrum an-

no Incarnationis Dominici inillelimoquingentefimoundecimo

,

Quinto Idus Decembris, Pontificatus noftri anno nono.
Quocirca difcretioni veftre per Apoftolica fcripta manda-

mus
,
quatinus vos vel duo aut unus veftrum per vos vel alium

feu alios, litteras predictas & in eis contenta quecumque ubi

& quando opus fuerit ac quoties pro parte Andree &quatuor
virorum nec non Operariorum predi&orum feu alicuius eorum
defuper fueritis requifiti folemniter publicantes

,
eifque in pre-

mifsis efficacis defenfionis pr^fidio afsiftentes, faciatis ordina-

tiones & ftatuta huiufmodi firmiter obfervari non permitten-

tes eos defuper per quofcumque quomodolibet moleftari
,
Con-

tradictores quoflibet & rebelles cenfuris Ecclefiafticis appella-

tione poftpofita compefcendo invocato etiam ad hoc fi opus
fuerit auxilio brachi] fecularis

,
non obftantibus omnibus fupra-

diéfisjfeu fi aliquibus communiter vel divifim ab Apoftolica--

fit Sede indultum quod interdici fufpendi vel excommunicari
non pofiit per litteras apoftolicas non facientes plenam &ex-
preifam ac de verbo ad verbum de induito huiufmodi mentio-

nem . Datum Rom£ apud Sanctum Petrum anno Incarnatio-

nis Dominice millefimoquingentefimoundecimo
,
Quinto

Idus Decembris, Pontificatus noftri

anno nono

.

o BOLLA
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BOLLA DI LEONE X.

Che cosicele marie Indulgente a chi mi/itn la Chiefa

dell' Imprmteta .

Leo episcopus servus servorum dei. uni-
versis XPIFIDELIBUS PRESENTES LITTERAS
INSPECTURIS . SALUTEM ET APOSTOLICAM